
 

 

UCHWAŁA NR XIII/120/16 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, zm. poz. 1890), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, 

z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 44.654,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 901.660,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 817.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.672.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok, po zmianach, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu bielskiego na 2016 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2016 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) na 2016 rok, po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 52 228 417,82 zł: 

a) plan dochodów bieżących 46 800 174,82 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 5 428 243,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem 53 294 884,82 zł, 

a) plan wydatków bieżących 44 492 978,82 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 8 801 906,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2016 r.

Poz. 2202



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.066.467,00 zł, jest nadwyżka z lat ubiegłych 

w kwocie 1.066.467,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2202



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/120/16 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2016 roku 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 351 604,00 0,00 33 181,00 10 384 785,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 556 604,00 0,00 33 181,00 8 589 785,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 406 604,00 0,00 33 181,00 8 439 785,00 
758     Różne rozliczenia 23 158 103,00 -44 654,00 1 479,00 23 114 928,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 877 676,00 -44 654,00 0,00 15 833 022,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 877 676,00 -44 654,00 0,00 15 833 022,00 
  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 717 899,00 0,00 1 479,00 3 719 378,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 717 899,00 0,00 1 479,00 3 719 378,00 
801     Oświata i wychowanie 335 550,00 0,00 16 000,00 351 550,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 13 650,00 0,00 16 000,00 29 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 000,00 0,00 16 000,00 26 000,00 

bieżące razem: 40 743 458,00 -44 654,00 50 660,00 40 749 464,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 314 280,00 0,00 0,00 314 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2202



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
majątkowe 

600     Transport i łączność 3 475 843,00 0,00 851 000,00 4 326 843,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 475 843,00 0,00 851 000,00 4 326 843,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
3 405 843,00 0,00 851 000,00 4 256 843,00 

majątkowe razem: 4 577 243,00 0,00 851 000,00 5 428 243,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 6 050 710,82 0,00 0,00 6 050 710,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 371 411,82 -44 654,00 901 660,00 52 228 417,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
314 280,00 0,00 0,00 314 280,00 

bieżące razem: 46 794 168,82 -44 654,00 50 660,00 46 800 174,82 
majątkowe razem: 4 577 243,00 0,00 851 000,00 5 428 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2202



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/120/16 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2016 roku 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 252 008,00 21 288,00 230 720,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 008,00 21 288,00 230 720,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 324 046,00 4 084 360,00 6 239 686,00 
zmniejszenie -816 000,00 -816 000,00 0,00 
zwiększenie 1 667 000,00 0,00 1 667 000,00 
po zmianach 11 175 046,00 3 268 360,00 7 906 686,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 320 746,00 4 081 060,00 6 239 686,00 
zmniejszenie -816 000,00 -816 000,00 0,00 
zwiększenie 1 667 000,00 0,00 1 667 000,00 
po zmianach 11 171 746,00 3 265 060,00 7 906 686,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 946 000,00 946 000,00 0,00 
zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 854 000,00 854 000,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 764 000,00 764 000,00 0,00 
zmniejszenie -674 000,00 -674 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 295 854,00 295 854,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 854,00 245 854,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 239 686,00 0,00 6 239 686,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 667 000,00 0,00 1 667 000,00 
po zmianach 7 906 686,00 0,00 7 906 686,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 300,00 11 300,00 0,00 

  85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 205 544,00 2 205 544,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 067,00 5 067,00 0,00 
po zmianach 2 210 611,00 2 210 611,00 0,00 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 62 472,00 62 472,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 067,00 5 067,00 0,00 
po zmianach 67 539,00 67 539,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2202



    2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych  

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 62 472,00 62 472,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 067,00 5 067,00 0,00 

po zmianach 67 539,00 67 539,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 137 099,00 39 232 913,00 6 904 186,00 
zmniejszenie -817 000,00 -817 000,00 0,00 
zwiększenie 1 672 067,00 5 067,00 1 667 000,00 
po zmianach 46 992 166,00 38 420 980,00 8 571 186,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 050 710,82 6 050 710,82 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 050 710,82 6 050 710,82 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 439 817,82 45 304 911,82 7 134 906,00 
zmniejszenie -817 000,00 -817 000,00 0,00 
zwiększenie 1 672 067,00 5 067,00 1 667 000,00 
po zmianach 53 294 884,82 44 492 978,82 8 801 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2202



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/120/16 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 489 467 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 489 467 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950   

Rozchody ogółem:   423 000 

1. Spłaty kredytów § 992 423 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2202



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/120/16 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu bielskiego na 2016 rok po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje 
A Dla jednostek sektora fin. publ. 252 008 0 0 
I. Dotacje bieżące 21 288 0 0 
1 750 75075 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 5 000     

2 853 85311 
Powiat wysokomazowiecki - rehabilitacja mieszkańców 

powiatu bielskiego 
3 288     

3 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000     
4 921 92195 Gmina Miejska Brańsk 3 000     
II Dotacje majątkowe 230 720 0 0 
1 600 60014 Gmina Bielsk Podlaski 12 500     
2 600 60014 Gmina Rudka 218 220     
B Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 162 485 206 760 0 
I Dotacje bieżące 162 485 206 760 0 
1 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 59 946     

2 801 80130 
Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ  

w Białymstoku 
  118 400   

3 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 67 539     

4 854 85404 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Allegra 
  88 360   

5 630 63095 Pozostała działalność 5 500     
a 630 63095 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Białostocka 3 000     
b 630 63095 Bractwo Młodzieży Prawosławnej 2 500     
6 801 80195 Pozostała działalność 2 900     

a 801 80195 
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia 
1 400     

b 801 80195 Fundusz Lokalnemy na Rzecz Rozwoju Społecznego 1 500     
7 851 85195 Pozostała działalność 11 300     

a 851 85195 
Polski Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski  

w Białymstoku 
800     

b 851 85195 CARITAS Diecezji Drohiczyńskiej 2 500     
c 851 85195 Klub Amazonek w Bielsku Podlaskim 2 000     

d 851 85195 
Stowarzyszenie Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej”  

w Bielsku Podlaskim 
2 000     

e 851 85195 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

,,SZANSA” w Bielsku Podlaskim 
2 000     

f 851 85195 
Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych 

„LAZUR NADZIEI” 
2 000     

8 921 92195 Pozostała działalność 7 300     
a 921 92195 Stowarzyszeniu „Ojcowizna Ziemi Bielskiej” 1 500     

b 921 92195 
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Polskiej Pieśni 

Narodowej 
1 000     

c 921 92195 
Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

Zarząd Oddziału Rejonowego w Bielsku Podlaskim 
800     

d 921 92195 Funduszowi Lokalnemu na Rzecz Rozwoju Społecznego 800     

e 921 92195 
Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca 

,,Wasiloczki” 
1 000     

f 921 92195 
Stowarzyszeniu Podlaski Związek Hodowców Królików 

Rasowych i Drobiu Ozdobnego 
700     

g 921 92195 
Stowarzyszeniu Muzeum Małej Ojczyzny  

w Studziwodach 
1 500     

9 926 92695 Pozostała działalność 8 000     
a 926 92695 Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu 4 000     
b 926 92695 Klubowi Tenisa Stołowego 1 000     
c 926 92695 Stowarzyszeniu „Bielska Inicjatywa Rowerowa” 3 000     

OGÓŁEM 414 493 206 760 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2202



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/120/16 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2016 roku po zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 
Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione  

do 2015 r. 

włącznie 

Planowane wydatki budżetowe   Środki nie ujęte w planie dochodów  

i wydatków budżetowych** 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2016 

(9+10+11) 

z tego: 

  
środki 

pochodz. 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymien.  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

dochody 

własne jst dochody 

własne jst   
środki 

pochodz.  

z innych 

źródeł* 

środki 

wymien.  

w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

A. ZADANIA KONTYNUOWANE   39 186 030 18 516 356 7 614 686 3 563 843 
A   

0 
A 3 450 000 

9 604 988 0 x B 4 050 843 B   
C   C   

I. ZADANIA INWESTYCYJNE   39 186 030 18 516 356 7 614 686 3 563 843 
A   

0 
A 3 450 000 

9 604 988 0 x B 4 050 843 B   
C   C   

1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1688B odcinek Piliki - 

Pietrzykowo - Bolesty - Skrzypki 

Duże - Skrzypki Małe - Truski 
2004-2016 9 126 666 2 126 666 4 000 000 2 000 000 

A.   
  

A. 3 000 000 
    

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 2 000 000 B.   
C.   C.   

2. 600 60014 
Modernizacja drogi powiatowej 

Nr 1598B od drogi wojewódzkiej 

Nr 681 - Poletyły (3 PU) 
2011-2016 1 314 163 1 099 163 215 000 64 500 

A.   
          

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 150 500 
C.   

3. 600 60014 
Modernizacja drogi powiatowej 

Nr 1616B Krzywa - do granicy 

administracyjnej powiatu (3 PU) 
2013-2016 401 243 186 243 215 000 64 500 

A.   
          

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 150 500 
C.   

4. 600 60014 

Przebudowa mostu położonego  

w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1694B Brańsk - Dziadkowice 

przez rzekę Czarną wraz  

z dojazdami 

2015-2016 929 951 29 951 450 000 225 000 

A.   

  

A. 450 000 

    
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 

B. 225 000 B.   

C.   C.   

5. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1609B Bielsk Podlaski - 

Hryniewicze 
2009-2016 2 898 638 1 898 638 1 000 000 300 000 

A.   
          

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 700 000 
C.   

6. 600 60014 
Dokumentacja na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1691B 

odcinek Truski - Olszewo 
2002-2016 3 546 382 3 496 382 50 000 25 000 

A.   
          

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 25 000 
C.   

7. 600 60014 
Dokumentacja na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1694B 

i 1695B ulica w msc. Popławy 
2007-2016 1 171 512 1 126 512 45 000 22 500 

A.   
          

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 22 500 
C.   

8. 600 60014 
Rozbudowa odcinka drogi 

powiatowej Nr 1696B w msc. 

Torule do mostu na rzece Czarna 

od km 0+000 do km 0+598 
2002-2016 1 925 029 1 424 029 189 686 94 843 

A.   
      311 314   

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 94 843 
C.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2202



9. 600 60014 
Dokumentacja na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1571B 

Glinnik - Zanie - Świrydy 
2001-2016 749 196 734 196 15 000 7 500 

A.   
          

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 7 500 
C.   

10 750 75095 

Wykonanie dokumentacji  

i instalacji solarnej w Zespole 

Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej 

przy ul. Hołowieskiej w Bielsku 

Podlaskim 

2015-2016 86 500 6 500 80 000 80 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

11 750 75095 
Rozbudowa, przebudowa i 

termomodernizacja I Liceum 

Ogólnokształcącego im. T. 

Kościuszki w Bielsku Podlaskim 
2009-2016 11 325 706 1 992 032 40 000 40 000           9 293 674   

Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

12 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 2272B ul. Chmielna w Bielsku 

Podlaskim-budowa chodnika  

na odcinku od ul. Batorego dł. 180 

m strona lewa 

2010-2016 2 902 656 2 867 656 35 000 0 

A.   

  

A.   

  

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 

B. 35 000 B.     

C.   C.     

13 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej 

Nr 1654B Parcewo-Orla 2010-2016 2 808 388 1 528 388 1 280 000 640 000 
A.   

  
A.   

  
  Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 640 000 B.     
C.   C.     

II ZAKUPY INWESTYCYJNE   0 0 0 0   0 0   0 0 0 x 
1                                 

B. ZADANIA 

NOWOROZPOCZYNANE   956 500 0 956 500 750 500 
A   

0   0 0 0 x B 206 000 
C   

I. ZADANIA INWESTYCYJNE   842 000 0 842 000 636 000 
A   

0   0 0 0 x B 206 000 
C   

1. 750 75020 Budowa nowej infrastruktury sieci 

komputerowej LAN 2016 90 000   90 000 90 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

2. 750 75020 Modernizacja linków radiowych 

między budynkami Starostwa 2016 40 000   40 000 40 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

3. 600 60014 

Dokumentacja na przebudowę 

mostu położonego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1751B w msc. 

Wylan przez rzekę Leśną wraz 

z dojazdami 

2016 60 000   60 000 30 000 

A.   

          
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 

B. 30 000 

C.   

4. 750 75095 
Remont i przebudowa 

pomieszczeń Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II 

w Brańsku 
2016 300 000   300 000 300 000               

Starostwo 

Powiatowe 

 w Bielsku Podl. 

5. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1694B Brańsk-Popławy 2016 352 000   352 000 176 000 
A.   

        
  Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl. 
B. 176 000   
C.     

II ZAKUPY INWESTYCYJNE   114 500 0 114 500 114 500   0 0   0 0   x 

1. 710 71012 Zakup wielofunkcyjnego 

urządzenia wielkoformatowego 2016 50 000   50 000 50 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

2. 710 71012 Zakup zestawów komputerowych 2016 16 500   16 500 16 500               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

3. 710 71012 Zakup oprogramowania 

komputerowego 2016 5 000   5 000 5 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2202



4. 750 75020 

Firewall z funkcją IDS, IPS  

5-letnia ochrona przed szerokim 

spektrum zagrożeń, wykrywanie 

intruzów (IPS), VPN, kontrola 

pasma (QoS) 

2016 15 000   15 000 15 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

5. 750 75020 Skaner do kancelarii na potrzeby 

EZD 2016 4 000   4 000 4 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

6. 750 75020 Statlook (oprogramowania na 90 

stanowisk) 2016 12 000   12 000 12 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

7. 750 75020 Zakup kserokopiarki 2016 5 000   5 000 5 000               
Starostwo 

Powiatowe  

w Bielsku Podl. 

9. 852 85202 Szafa chłodnicza 2016 7 000   7 000 7 000               
Dom Pomocy 

Społecznej  

w Brańsku 

  Ogółem   40 142 530 18 516 356 8 571 186 4 314 343 
A 0 

0 
A 3 450 000 

9 604 988 0 x B 4 256 843 B 0 
C 0 C 0 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2202



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/120/16 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych 

(art. 223 u.f.p.) na 2016 rok po zmiananch 

Lp. Wyszczególnienie dział rozdział § 

Stan środków 

obrotowych*  

na początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych* 

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Zespół Szkół 

Specjalnych  

w Bielsku Podlaskim 

801 80102     78 000 78 000 0 
0690   500     
0750   10 000     
0830   52 000     
0920   500     
0970   15 000     
4210     11 000   
4270     7 000   
4300     60 000   

2. I LO w Bielsku 

Podlaskim 
801 80120     3 950 3 950 0 

0750   2 400     
0920   50     
0960   1 000     
0970   500     
4210     2 950   
4300     1 000   

3. II LO z BJN  

w Bielsku Podlaskim 
801 80120     1 030 1 030 0 

0920   30     
0960   1 000     
4210     500   
4300     530   

4. Zespół Szkół Nr 1  

w Bielsku Podlaskim 
801 80130     53 500 53 500 0 

0690   500     
0750   2 500     
0920   500     
0960   35 000     
0970   15 000     
4210     20 000   
3240     22 000   
4170     4 000   
4240     3 500   
4300     4 000   

5. Zespół Szkół Nr 3  

w Bielsku Podlaskim 
801 80130     4 500 4 500 0 

0690   1 000     
0830   1 000     
0920   100     
0970   2 400     
4210     2 000   
4240     1 000   
4270     500   
4300     1 000   

6. Zespół Szkół Nr 4  

w Bielsku Podlaskim 
801 80130     88 000 88 000 0 

0690   5 000     
0750   4 000     
0840   50 000     
2460   29 000     
4210     53 000   
4240     5 000   
4270     10 000   
4300     10 000   
4430     4 000   
6060     6 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2202



 
7. Zespół Szkół Nr 4  

w Bielsku Podlaskim 
854 85410     439 000 439 000 0 

0830   437 500     
0920   1 500     
4210     73 000   
4220     335 000   
4260     3 000   
4270     10 000   
4300     10 000   
4360     720   
4430     780   
6060     6 500   

Ogółem       0 667 980 667 980 0 
* stan środków pieniężnych               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2202


		2016-05-13T11:48:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




